

投标分项报价表

序号	产品名称	品牌	型号和规格	制造厂名	数量	单位	单价（元）	合计（元）
一	多媒体设备							
1	※一体机	希沃	型号：FV75EB 规格：详见投标文件技术规格响应表	广州视睿电子科技有限公司	78	台	20000.00	1560000.00
2	推拉黑板	虹日	型号：HR-HB117A 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西虹日现代实业有限公司	71	套	1350.00	95850.00
3	多媒体音箱	JaYinGy	型号：JY-210U 规格：详见投标文件技术规格响应表	广州声曼电子有限公司	71	套	1540.00	109340.00
4	展台	碧海扬帆	型号：C50C 规格：详见投标文件技术规格响应表	深圳市碧海扬帆科技有限公司	71	台	1185.00	84135.00
5	系统集成费	国标	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西省社区信息管理服务有限公司	71	项	800.00	56800.00

6	钢制讲台	虹日	型号: HR-JT28 规格: 详见投标文件技术规格响应表	陕西虹日现代实业有限公司	60	张	1850.00	111000.00
7	课桌椅	企航顺达	型号: LR-22031 规格: 详见投标文件技术规格响应表	浙江企航工贸有限公司	3240	套	560.00	1814400.00
8	平面黑板	虹日	型号: HR-HB02 规格: 详见投标文件技术规格响应表	陕西虹日现代实业有限公司	60	套	865.00	51900.00
9	工具柜	佰佑	型号: 定制 规格: 详见投标文件技术规格响应表	洛阳佰佑办公家具有限公司	60	个	780.00	46800.00
10	一体机支架	希沃	型号: ST35 规格: 详见投标文件技术规格响应表	广州视睿电子科技有限公司	7	个	1300.00	9100.00
二	办公家具							
1	办公桌	凡米克思	型号: D684B62 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	145	张	1965.00	284925.00
2	办公桌	凡米克思	型号: D682	江苏艾格家具有限	11	张	1600.00	17600.00

			规格：详见投标文件技术规格响应表	公司				
3	文件柜	佰佑	型号：BY-WJ06 规格：详见投标文件技术规格响应表	洛阳佰佑办公家具有限公司	197	组	1050.00	206850.00
4	更衣柜	佰佑	型号：BY-GY06 规格：详见投标文件技术规格响应表	洛阳佰佑办公家具有限公司	39	组	980.00	38220.00
5	办公椅	合创优坐	型号：HU-3607C 规格：详见投标文件技术规格响应表	佛山市合创优坐家具有限公司	342	张	560.00	191520.00
6	工作位	凡米克思	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	186	组	3000.00	558000.00
7	文件柜（矮柜）	凡米克思	型号：D3084 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	8	组	5300.00	42400.00
8	沙发	凡米克思	型号：D434 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	30	套	5100.00	153000.00

9	茶几	凡米克思	型号：D439 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	26	张	920.00	23920.00
10	茶几	凡米克思	型号：D419 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	30	张	600.00	18000.00
11	班台	凡米克思	型号：D1007 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	7	张	3700.00	25900.00
12	班椅	合创优坐	型号：HU-619A 规格：详见投标文件技术规格响应表	佛山市合创优坐家具有限公司	7	张	2200.00	15400.00
13	班前椅	合创优坐	型号：HU-635C 规格：详见投标文件技术规格响应表	佛山市合创优坐家具有限公司	14	张	950.00	13300.00
14	文件柜（书柜）	凡米克思	型号：D3076 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	7	组	3000.00	21000.00
15	茶吧机	安吉尔	型号：CB2701 规格：详见投标文件技术规格响应表	深圳安吉尔饮水产业集团有限公司	7	个	1650.00	11550.00

			应表					
16	茶水柜	凡米克思	型号: D801 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	8	个	1220.00	9760.00
17	单人沙发	凡米克思	型号: D428 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	8	个	2650.00	21200.00
18	茶几	向上	型号: 定制 规格: 详见投标文件技术规格响应表	西安向上教学设备有限公司	6	个	700.00	4200.00
19	接待室装修	定制	型号: / 规格: 详见投标文件技术规格响应表	陕西省社区信息管理服务有限公司	50	m ²	1350.00	67500.00
20	会议桌 (4.8 米)	凡米克思	型号: D208-4800 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	2	张	10000.00	20000.00
21	会议桌 (6.6 米)	凡米克思	型号: 定制 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	2	张	28000.00	56000.00

22	会议桌（12米）	凡米克思	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	1	张	34000.00	34000.00
23	会议椅	合创优坐	型号：HU-3607C 规格：详见投标文件技术规格响应表	佛山市合创优坐家具有限公司	132	把	560.00	73920.00
24	条桌	凡米克思	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	100	张	880.00	88000.00
25	会议椅（教研室）	合创优坐	型号：HU-3607C 规格：详见投标文件技术规格响应表	佛山市合创优坐家具有限公司	200	把	560.00	112000.00
26	器材架	佰佑	型号：BY-QCJ2000 规格：详见投标文件技术规格响应表	洛阳佰佑办公家具有限公司	32	组	950.00	30400.00
27	墙体改造							
27.1	新砌墙体	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西省社区信息管理服务服务有限公司	160	m ²	390.00	62400.00
27.2	乳胶漆墙面	国标	型号：定制	陕西省社区信息管	330	m ²	65.00	21450.00

			规格：详见投标文件技术规格响应表	理服务有限公司				
27.3	原有墙体开门洞及加固	/	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西省社区信息管理服务有限公司	1	项	2700.00	2700.00
27.4	防盗门	和乐	型号：乙级 规格：详见投标文件技术规格响应表	成都市和乐门业有限公司	2	樘	2950.00	5900.00
27.5	电路改造及垃圾外运	/	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西省社区信息管理服务有限公司	1	项	8000.00	8000.00
28	书架	佰佑	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	洛阳佰佑办公家具有限公司	159	组	1800.00	286200.00
29	阅览桌	凡米克思	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	73	张	2200.00	160600.00
30	阅览椅	合创优坐	型号：HU-832 规格：详见投标文件技术规格响应表	佛山市合创优坐家具有限公司	292	把	500.00	146000.00

31	密集架	佰佑	型号: BY-MJJ2400 规格: 详见投标文件技术规格响应表	洛阳佰佑办公家具有限公司	60	组	2200.00	132000.00
三	宿舍家具							
1	值班室							
1.1	单人床+床垫	向上	型号: 定制 规格: 详见投标文件技术规格响应表	西安向上教学设备有限公司	2	张	2150.00	4300.00
1.2	床头柜	向上	型号: 定制 规格: 详见投标文件技术规格响应表	西安向上教学设备有限公司	2	个	400.00	800.00
1.3	衣柜	向上	型号: 定制 规格: 详见投标文件技术规格响应表	西安向上教学设备有限公司	2	个	1200.00	2400.00
1.4	办公桌	凡米克思	型号: D682 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	2	张	1600.00	3200.00
1.5	办公椅	合创优坐	型号: HU-3607C 规格: 详见投标文件技术规格响应表	佛山市合创优坐家具有限公司	2	把	560.00	1120.00

1.6	文件柜	佰佑	型号: BY-WJ06 规格: 详见投标文件技术规格响应表	洛阳佰佑办公家具有限公司	2	个	1050.00	2100.00
2	宿舍							
2.1	四人位步梯公寓床	佰佑	型号: 定制 规格: 详见投标文件技术规格响应表	洛阳佰佑办公家具有限公司	452	套	4420.00	1997840.00
2.2	更衣柜	佰佑	型号: BY-GY08 规格: 详见投标文件技术规格响应表	洛阳佰佑办公家具有限公司	452	个	980.00	442960.00
2.3	办公桌椅	向上	型号: XXS-0012 规格: 详见投标文件技术规格响应表	西安向上教学设备有限公司	452	套	1350.00	610200.00
3	无障碍宿舍							
3.1	单人床+床垫	向上	型号: 定制 规格: 详见投标文件技术规格响应表	西安向上教学设备有限公司	8	张	2150.00	17200.00
3.2	更衣柜	佰佑	型号: BY-GY08 规格: 详见投标文件技术规格响应表	洛阳佰佑办公家具有限公司	4	个	980.00	3920.00

3.3	办公桌椅	向上	型号：XXS-0012 规格：详见投标文件技术规格响应表	西安向上教学设备有限公司	4	套	1350.00	5400.00
4	洗澡间管理室							
4.1	办公桌	凡米克思	型号：D682 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏艾格家具有限公司	2	张	1600.00	3200.00
4.2	办公椅	合创优坐	型号：HU-3607C 规格：详见投标文件技术规格响应表	佛山市合创优坐家具有限公司	2	把	560.00	1120.00
4.3	文件柜	佰佑	型号：BY-WJ06 规格：详见投标文件技术规格响应表	洛阳佰佑办公家具有限公司	2	个	1050.00	2100.00
5	更衣室							
5.1	更衣柜	托普拉	型号：T-382L 规格：详见投标文件技术规格响应表	厦门托普拉材料科技有限公司	96	门	670.00	64320.00
5.2	更衣凳	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	西安向上教学设备有限公司	8	把	1500.00	12000.00

四	空调							
1	空调(3P 柜机)	格力	型号： KFR-72LW/(72536)FNhAc-B3JY01 规格：详见投标文件技术规格响应表	珠海格力电器股份有限公司	140	台	7100.00	994000.00
2	1.5P 空调(挂机)	格力	型号： KFR-35GW/(35511)FNhAa-B3 规格：详见投标文件技术规格响应表	珠海格力电器股份有限公司	253	台	2995.00	757735.00
3	材料费	国标	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	珠海格力电器股份有限公司	928	米	200.00	185600.00
五	直饮水系统							
1	饮水机	碧涑牌	型号：JN-A-6A60G 规格：详见投标文件技术规格响应表	广东碧涑节能设备有限公司	29	台	15000.00	435000.00
2	系统集成费	国标	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西省社区信息管理服务服务有限公司	29	项	2000.00	58000.00
六	窗帘							

1.5	窗帘	华杰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	西安市碑林区华杰窗饰布艺店	3583	米	215.00	770345.00
七	功能部室							
1	化学实验室（2间）							
1.1	讲台	浙江三和	型号：SHjt-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	张	3200.00	6400.00
1.2	教师总电源	浙江三和	型号：教师总电源（化学不带通风/物理）带低压电 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	4000.00	8000.00
1.3	单头塔吊	浙江三和	型号：SGtd-05 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	个	11000.00	22000.00
1.4	塔吊固定架	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	个	540.00	1080.00
1.5	实验桌	浙江三和	型号：实验桌C 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	56	张	3200.00	179200.00

			应表					
1.6	水槽	浙江三和	型号：水槽Ⅱ代 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	个	1500.00	3000.00
1.7	接入式洗涤台	浙江三和	型号：水槽 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	个	2000.00	56000.00
1.8	给排水管	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	套	510.00	14280.00
1.9	水泵	浙江三和	型号：SHsb-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	个	1200.00	33600.00
1.1	储水箱	浙江三和	型号：SHsx-02 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	个	450.00	12600.00
1.11	智能排水控制系统	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	套	600.00	16800.00

1.12	快速插拔接头	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	套	1250.00	35000.00
1.13	实验圆凳	浙江三和	型号：SHyd-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	112	个	180.00	20160.00
1.14	洗眼器	科恩	型号：KC1R 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江科恩实验设备有限公司	2	台	1500.00	3000.00
1.15	主体构架	浙江三和	型号：SHgj-05 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	组	8500.00	238000.00
1.16	摇臂构架	浙江三和	型号：SHyb-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	组	8500.00	238000.00
1.17	摇臂终端	浙江三和	型号：SHyb-02 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	组	4000.00	112000.00
1.18	通风系统	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	组	800.00	22400.00

			应表					
1.19	供电线路	定制	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	室	2000.00	4000.00
1.2	安装调试	定制	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	30000.00	60000.00
1.21	系统安装辅件	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	项	7000.00	14000.00
1.22	总控机柜	浙江三和	型号：SHjg-02 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	台	3000.00	6000.00
1.23	智慧控制系统	浙江三和	型号：SHkz-03 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	3290.00	6580.00
1.24	电源驱动系统	浙江三和	型号：SHqd-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	4000.00	8000.00

1.25	台+桥人机界面	浙江三和	型号：SHqj-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	1900.00	3800.00
1.26	化学实验室通风机	上海德凉	型号：DL-TF 规格：详见投标文件技术规格响应表	上海德凉通风设备有限公司	2	台	18000.00	36000.00
1.27	变频控制器系统	上海德凉	型号：DL-zzq 规格：详见投标文件技术规格响应表	上海德凉通风设备有限公司	2	台	3100.00	6200.00
1.28	风机进口入消声器	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	1000.00	2000.00
1.29	风机出入口变径节	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	付	1000.00	2000.00
1.3	风机软连接	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	付	450.00	900.00
1.31	风机减震装置	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	付	600.00	1200.00

			应表					
1.32	圆形风帽	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	个	700.00	1400.00
1.33	室内外排风管道	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	10000.00	20000.00
1.34	给、排水系统	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	项	3000.00	6000.00
1.35	实验室废气处理	科维环保	型号：1.5*1.1*1.3 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东科维环保科技有限公司	2	套	29000.00	58000.00
2	化学危险药品室							
2.1	毒品安全柜	欧利雅	型号：OLYDHPG1860 规格：详见投标文件技术规格响应表	苏州欧利雅安全装备有限公司	1	个	13500.00	13500.00
2.2	易燃品储存柜	欧利雅	型号：OLYDHPG1860 规格：详见投标文件技术规格响应表	苏州欧利雅安全装备有限公司	1	个	13500.00	13500.00

2.3	药品柜	浙江三和	型号：SHg2-02 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	10	个	4200.00	42000.00
2.4	药品柜	浙江三和	型号：SHg2-04 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	个	4200.00	8400.00
2.5	化学准备室通风机	浙江三和	型号：SHfj-05 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	台	8000.00	8000.00
2.6	变频控制器系统	浙江三和	型号：SHkz-04 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	套	3500.00	3500.00
2.7	风机进口入消声器	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	套	1000.00	1000.00
2.8	风机出入口变径节	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	付	1000.00	1000.00
2.9	风机软连接	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	付	450.00	450.00

			应表					
2.1	风机减震装置	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	付	600.00	600.00
2.11	圆形风帽	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	个	700.00	700.00
2.12	室内外排风管道	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	套	8000.00	8000.00
2.13	电气布线	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	项	950.00	950.00
3	化学无毒药品室、仪器室							
3.1	药品柜	浙江三和	型号：SHg2-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	18	个	4200.00	75600.00
3.2	灭火毯	定制	型号：1.2*1.8 规格：详见投标文件技术规格响应表	东光县润安消防器材有限公司	1	件	225.00	225.00

3.3	简易急救箱	雅思	型号：12寸 规格：详见投标文件技术规格响应表	常州思雅医疗器械有限公司	1	个	285.00	285.00
3.4	化学实验废水处理装置	凯迪	型号：小型 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	1	套	1200.00	1200.00
3.5	废液分类回收桶	定制	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	个	105.00	210.00
4	化学准备室							
4.1	实验桌	浙江三和	型号：实验桌 a24 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	张	8500.00	8500.00
4.2	升降电源（通风塔吊）总控制器	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	套	1500.00	1500.00
4.3	塔吊	浙江三和	型号：SHtd-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	套	20000.00	20000.00
4.4	塔吊固定架	浙江三和	型号：定制	浙江三和科教仪器	1	个	540.00	540.00

			规格：详见投标文件技术规格响应表	有限公司				
4.5	水槽	浙江三和	型号：水槽Ⅱ代 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	个	1500.00	3000.00
4.6	活动柜	浙江三和	型号：SHhg-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	3	张	850.00	2550.00
4.7	全钢通风柜	浙江三和	型号：全钢通风柜B 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	张	17590.00	17590.00
4.8	电气布线	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	项	950.00	950.00
4.9	给、排水系统	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	项	1500.00	1500.00
4.1	化学准备室通风机	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	台	8000.00	8000.00

4.11	变频控制器系统	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	套	3500.00	3500.00
4.12	风机进口入消声器	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	套	1000.00	1000.00
4.13	风机出入口变径节	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	付	1000.00	1000.00
4.14	风机软连接	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	付	450.00	450.00
4.15	风机减震装置	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	付	600.00	600.00
4.16	圆形风帽	国标	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	个	700.00	700.00
4.17	室内外排风管道	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	套	3000.00	3000.00

			应表					
5	生物实验室（2间）							
5.1	讲台	浙江三和	型号：SHjt-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	张	3200.00	6400.00
5.2	教师总电源（化学不带通风/物理）带低压电	浙江三和	型号：教师总电源（化学不带通风/物理）带低压电 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	4000.00	8000.00
5.3	实验桌	浙江三和	型号：实验桌C 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	56	张	3200.00	179200.00
5.4	水槽	浙江三和	型号：水槽II代 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	个	1500.00	3000.00
5.5	接入式洗涤台	浙江三和	型号：水槽 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	个	2000.00	56000.00
5.6	给排水管	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	套	510.00	14280.00

			应表					
5.7	水泵	浙江三和	型号：SHsb-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	个	1200.00	33600.00
5.8	储水箱	浙江三和	型号：SHsx-02 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	个	450.00	12600.00
5.9	智能排水控制系统	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	套	600.00	16800.00
5.1	快速插拔接头	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	套	1250.00	35000.00
5.11	实验圆凳	浙江三和	型号：SHyd-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	112	个	180.00	20160.00
5.12	主体构架	浙江三和	型号：SHgj-05 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	组	8500.00	238000.00

5.13	摇臂构架	浙江三和	型号：SHyb-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	组	8500.00	238000.00
5.14	摇臂终端	浙江三和	型号：SHyb-02 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	组	4000.00	112000.00
5.15	供电线路	定制	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	室	2000.00	4000.00
5.16	安装调试	定制	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	30000.00	60000.00
5.17	系统安装辅件	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	项	7000.00	14000.00
5.18	总控机柜	浙江三和	型号：SHjg-02 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	台	3000.00	6000.00
5.19	智慧控制系统	浙江三和	型号：SHkz-03 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	3290.00	6580.00

			应表					
5.2	电源驱动系统	浙江三和	型号：SHqd-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	4000.00	8000.00
5.21	台+桥人机界面	浙江三和	型号：SHqj-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	1900.00	3800.00
6	生物药品室、仪器室（1间）							
6.1	药品柜	浙江三和	型号：SHg2-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	20	个	4200.00	84000.00
6.2	灭火毯	定制	型号：1.2*1.8 规格：详见投标文件技术规格响应表	东光县润安消防器材有限公司	1	件	225.00	225.00
6.3	简易急救箱	雅思	型号：12寸 规格：详见投标文件技术规格响应表	常州思雅医疗器械有限公司	1	个	285.00	285.00
6.4	实验服	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	56	件	38.00	2128.00

6.5	护目镜	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	56	个	5.50	308.00
6.6	乳胶手套	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	12	副	15.00	180.00
6.7	一次性乳胶手套	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	56	包	60.00	3360.00
6.8	电冰箱	海尔	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	海尔集团公司	1	台	3880.00	3880.00
6.9	电磁炉	半球	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	广东半球实业电器有限公司	1	个	390.00	390.00
6.1	恒温水浴锅	凯迪	型号：2082 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	1	台	400.00	400.00
6.11	榨汁机	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	1	台	195.00	195.00

			应表					
6.12	烘干箱	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	1	台	1900.00	1900.00
6.13	高压灭菌器	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	1	个	3000.00	3000.00
6.14	恒温培养箱	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	1	台	1800.00	1800.00
6.15	仪器车	群信	型号：2020 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	2	辆	760.00	1520.00
6.16	整理箱	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	10	个	50.00	500.00
6.17	大托盘	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	10	个	90.00	900.00

6.18	小托盘	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	10	个	70.00	700.00
6.19	实验用品提篮	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	2	个	170.00	340.00
7	生物准备室（1间）							
7.1	实验桌	浙江三和	型号：实验桌 d24 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	张	8500.00	8500.00
7.2	水槽	浙江三和	型号：水槽Ⅱ代 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	个	1500.00	3000.00
7.3	抽斗电源	浙江三和	型号：抽斗电源 A 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	4	套	200.00	800.00
7.4	药品柜	浙江三和	型号：SHg2-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	个	4200.00	8400.00
7.5	电气布线	定制	型号：定制	浙江三和科教仪器	1	项	950.00	950.00

			规格：详见投标文件技术规格响应表	有限公司				
7.6	给、排水系统	定制	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	项	1500.00	1500.00
8	物理实验室（2间）							
8.1	讲台	浙江三和	型号：SHjt-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	张	3200.00	6400.00
8.1	教师总电源	浙江三和	型号：SHjsd-02 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	4000.00	8000.00
8.1	实验桌	浙江三和	型号：实验桌C 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	56	张	3200.00	179200.00
8.1	实验圆凳	浙江三和	型号：SHyd-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	112	个	180.00	20160.00
8.1	主体构架	浙江三和	型号：SHgj-05 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	组	8500.00	238000.00

			应表					
8.1	摇臂构架	浙江三和	型号：SHyb-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	组	8500.00	238000.00
8.1	摇臂终端	浙江三和	型号：SHyb-02 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	28	组	4000.00	112000.00
8.1	供电线路	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	室	2000.00	4000.00
8.1	安装调试	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	30000.00	60000.00
8.1	系统安装辅件	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	项	7000.00	14000.00
8.1	总控机柜	浙江三和	型号：SHjg-02 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	台	3000.00	6000.00

8.1	智慧控制系统	浙江三和	型号：SHkz-03 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	3290.00	6580.00
8.1	电源驱动系统	浙江三和	型号：SHqd-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	4000.00	8000.00
8.1	台+桥人机界面	浙江三和	型号：SHqj-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	套	1900.00	3800.00
9	物理药品室、仪器室（1间）							
9.1	药品柜	浙江三和	型号：SHg2-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	16	个	4200.00	67200.00
9.1	仪器柜	浙江三和	型号：仪器柜 B 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	4	台	4200.00	16800.00
9.1	工作服	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	3	件	50.00	150.00
9.1	乳胶手套	凯迪	型号：定制	宁波凯迪科教仪器	60	双	15.00	900.00

			规格：详见投标文件技术规格响应表	有限公司				
9.1	机械危害防护手套	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	60	双	9.00	540.00
9.1	套袖	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	60	套	8.00	480.00
9.1	激光防护镜	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	30	个	65.00	1950.00
9.1	护目镜	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	60	个	5.50	330.00
9.1	简易急救箱	雅思	型号：12寸 规格：详见投标文件技术规格响应表	常州思雅医疗器械有限公司	1	个	285.00	285.00
9.1	电磁炉	半球	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	广东半球实业电器有限公司	1	台	390.00	390.00

9.1	吹风机	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	3	个	100.00	300.00
9.1	仪器车	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	2	辆	760.00	1520.00
9.1	小托盘	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	15	套	70.00	1050.00
9.1	大托盘	凯迪	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波凯迪科教仪器有限公司	15	套	90.00	1350.00
10	物理准备室（1间）							
10.1	实验桌	浙江三和	型号：实验桌 a24 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	张	8500.00	8500.00
10.2	升降电源（通风塔吊）总控制器	浙江三和	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	套	1500.00	1500.00
10.3	电源塔吊	浙江三和	型号：SHtdd-01	浙江三和科教仪器	1	个	6000.00	6000.00

			规格：详见投标文件技术规格响应表	有限公司				
10.4	水槽	浙江三和	型号：水槽Ⅱ代 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	个	1500.00	1500.00
10.5	活动柜	浙江三和	型号：SHhg-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	3	张	850.00	2550.00
10.6	药品柜	浙江三和	型号：SHg2-01 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	2	个	4200.00	8400.00
10.7	电气布线	定制	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	项	950.00	950.00
10.8	给、排水系统	定制	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江三和科教仪器有限公司	1	项	1500.00	1500.00
11	美术教室（2间）							
11.1	写生灯	宏飞	型号：HF-XSD1 规格：详见投标文件技术规格响	山东宏飞文教用品有限公司	8	个	185.00	1480.00

			应表					
11.2	画架	宏飞	型号：HF-XSHJ 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	108	个	350.00	37800.00
11.3	画架(教师)	宏飞	型号：HF-JSHJ 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	2	个	550.00	1100.00
11.4	画板	宏飞	型号：HF-XSHB 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	108	块	29.00	3132.00
11.5	画板（教师）	宏飞	型号：HF-JSHB 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	2	块	36.00	72.00
11.6	美术挂图	宏飞	型号：HF-GT1 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	2	套	100.00	200.00
11.7	美术器材柜	佰佑	型号：BY-WJ06 规格：详见投标文件技术规格响应表	洛阳佰佑办公家具有限公司	8	个	1050.00	8400.00

11.8	写生教具（一）	宏飞	型号：HF-XSJJ(1) 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	8	套	550.00	4400.00
11.9	写生教具（二）	宏飞	型号：HF-XSJJ(2) 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	8	套	150.00	1200.00
11.1	静物	宏飞	型号：HF-JW 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	8	套	340.00	2720.00
11.11	陶瓷样本	宏飞	型号：HF-TCYB 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	8	套	620.00	4960.00
11.12	民间美术样本	宏飞	型号：HF-MJYB 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	8	套	650.00	5200.00
11.13	油画箱	宏飞	型号：HF-YHX 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	108	套	120.00	12960.00
11.14	写生凳	宏飞	型号：HF-XSD 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	108	个	190.00	20520.00

			应表					
11.15	木制关节人	宏飞	型号：HF-MGJR 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	8	个	50.00	400.00
11.16	镜框	宏飞	型号：HF-JK 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	60	套	75.00	4500.00
11.17	折叠静物台	宏飞	型号：HF-JWJ 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	8	个	120.00	960.00
11.18	磁性白黑板	宏飞	型号：HF-BHB 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	2	块	100.00	200.00
11.19	丁字尺	宇球	型号：1200mm 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	2	个	35.00	70.00
11.2	直尺	宇球	型号：1000mm 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	2	个	12.00	24.00

11.21	曲线板	宇球	型号：250mm 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	2	个	5.00	10.00
11.22	大三角板	宇球	型号：300mm 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	2	个	10.00	20.00
11.23	大圆规	宏飞	型号：HF-DYG 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	2	个	10.00	20.00
11.24	大三角板	宏飞	型号：HF-DSJ 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	2	个	25.00	50.00
11.25	纸工工具	宏飞	型号：HF-ZGJ 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	108	套	80.00	8640.00
11.26	绘图工具	宏飞	型号：HF-HTGJ(1) 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	108	套	39.00	4212.00
11.27	美术学具盒	宏飞	型号：HF-MSH 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	108	套	90.00	9720.00

			应表					
11.28	绘画工具	宏飞	型号：HF-HHGJ 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	108	套	175.00	18900.00
11.29	美术课配套材料	宏飞	型号：HF=MSCL 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	108	套	75.00	8100.00
11.3	泥塑工具	宏飞	型号：HF-NSGJ 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	108	套	75.00	8100.00
11.31	版画工具	宏飞	型号：HF-BHGJ 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	108	套	150.00	16200.00
11.32	国画工具	宏飞	型号：HF-GHGJ 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东宏飞文教用品有限公司	108	套	150.00	16200.00
12	舞蹈教室（1间）							
12.1	3寸木质线柱音箱	JaYinGy	型号：SPV-603 规格：详见投标文件技术规格响应表	广州声曼电子有限公司	2	只	4700.00	9400.00

12.2	12 寸 DSP 有源超低频音箱	JaYinGy	型号: SPV-12C 规格: 详见投标文件技术规格响应表	广州声曼电子有限公司	2	只	11700.00	23400.00
12.3	调音台	JaYinGy	型号: T8FX 规格: 详见投标文件技术规格响应表	广州声曼电子有限公司	1	台	2080.00	2080.00
12.4	U 段一拖二无线话筒	JaYinGy	型号: SM-U600 规格: 详见投标文件技术规格响应表	广州声曼电子有限公司	1	套	2100.00	2100.00
12.5	机柜	帝图	型号: MS46622 规格: 详见投标文件技术规格响应表	宁波矩阵电子有限公司	1	个	1700.00	1700.00
12.6	系统集成	国标	型号: / 规格: 详见投标文件技术规格响应表	陕西省社区信息管理服务有限公司	1	项	3000.00	3000.00
12.7	舞蹈把杆, 底座	奥成	型号: 3m 规格: 详见投标文件技术规格响应表	沧州奥成体育器材制造有限公司	10	套	2200.00	22000.00
12.8	瑜伽垫	奥成	型号: 180cm 规格: 详见投标文件技术规格响应表	沧州奥成体育器材制造有限公司	55	块	180.00	9900.00

			应表					
12.9	舞蹈镜墙	洛玻	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	洛阳洛玻玻璃有限公司	30	m ²	630.00	18900.00
12.1	软开砖	奥成	型号：23cm 规格：详见投标文件技术规格响应表	沧州奥成体育器材制造有限公司	55	块	45.00	2475.00
12.11	更衣柜（舞蹈教室）	托普拉	型号：T-382L 规格：详见投标文件技术规格响应表	厦门托普拉材料科技有限公司	20	门	670.00	13400.00
12.12	更衣凳（舞蹈教室）	校友	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏校友教育设备有限公司	2	把	1500.00	3000.00
13	音乐教室（1间）							
13.1	五线谱电教板	鑫三芙	型号：Y5 规格：详见投标文件技术规格响应表	北京鑫三芙教学设备制造有限公司	1	块	3300.00	3300.00
13.2	钢琴	贝宁	型号：UP123 规格：详见投标文件技术规格响应表	上海施艺琴业有限公司	1	架	15900.00	15900.00

13.3	音乐六面体凳	奥成	型号：35*35cm 规格：详见投标文件技术规格响应表	沧州奥成体育器材制造有限公司	54	个	91.00	4914.00
13.4	教学配套音像资料	金三惠	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	北京金三惠科技有限公司	1	套	750.00	750.00
13.5	中外名曲音响音像资料	金三惠	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	北京金三惠科技有限公司	1	套	700.00	700.00
13.6	3寸木质线柱音箱	JaYinGy	型号：SPV-603 规格：详见投标文件技术规格响应表	广州声曼电子有限公司	2	只	4700.00	9400.00
13.7	12寸DSP有源超低频音箱	JaYinGy	型号：SPV-12C 规格：详见投标文件技术规格响应表	广州声曼电子有限公司	2	只	11700.00	23400.00
13.8	调音台	JaYinGy	型号：T8FX 规格：详见投标文件技术规格响应表	广州声曼电子有限公司	1	台	2080.00	2080.00
13.9	U段一拖二无线话筒	JaYinGy	型号：SM-U600 规格：详见投标文件技术规格响应表	广州声曼电子有限公司	1	套	2100.00	2100.00

			应表					
13.1	机柜	帝图	型号：MS46022 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波矩阵电子有限公司	1	个	1700.00	1700.00
13.11	系统集成	国标	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西省社区信息管理服务有限公司	1	项	3000.00	3000.00
14	录播教室							
14.1	4K 录播一体机	文香	型号：WX-Z9 规格：详见投标文件技术规格响应表	安徽文香科技有限公司	1	台	35000.00	35000.00
14.2	嵌入式录播系统	文香	型号：V3.0 规格：详见投标文件技术规格响应表	安徽文香科技有限公司	1	套	40000.00	40000.00
14.3	特写云台摄像机	文香	型号：WX-V950 规格：详见投标文件技术规格响应表	安徽文香科技有限公司	4	台	7000.00	28000.00
14.4	全景云台摄像机	文香	型号：WX-V960 规格：详见投标文件技术规格响应表	安徽文香科技有限公司	2	台	6500.00	13000.00

14.5	智慧黑板	希沃	型号: BV86ED 规格: 详见投标文件技术规格响应表	广州视睿电子科技有限公司	1	套	35000.00	35000.00
14.6	展台	碧海扬帆	型号: C50C 规格: 详见投标文件技术规格响应表	深圳市碧海扬帆科技有限公司	1	台	1185.00	1185.00
14.7	指向性话筒	文香	型号: WX-MIC200 规格: 详见投标文件技术规格响应表	安徽文香科技有限公司	6	支	1100.00	6600.00
14.8	数字音频矩阵	文香	型号: WX-MX1206 规格: 详见投标文件技术规格响应表	安徽文香科技有限公司	1	台	9500.00	9500.00
14.9	功放	JaYinGy	型号: HK-120 规格: 详见投标文件技术规格响应表	广州声曼电子有限公司	1	台	2000.00	2000.00
14.1	音箱	JaYinGy	型号: JY-160 规格: 详见投标文件技术规格响应表	广州声曼电子有限公司	2	只	1000.00	2000.00
14.11	图像跟踪一体机	文香	型号: WX-AIT3 规格: 详见投标文件技术规格响应表	安徽文香科技有限公司	1	台	25000.00	25000.00

			应表					
14.12	图像跟踪系统	文香	型号：V2.0 规格：详见投标文件技术规格响应表	安徽文香科技有限公司	1	套	33000.00	33000.00
14.13	桌面式触摸面板	文香	型号：WX-CT200 规格：详见投标文件技术规格响应表	安徽文香科技有限公司	1	个	3000.00	3000.00
14.14	时序电源控制器	文香	型号：WX-PW8 规格：详见投标文件技术规格响应表	安徽文香科技有限公司	1	台	2900.00	2900.00
14.15	资源管理平台	文香	型号：V1.0 规格：详见投标文件技术规格响应表	安徽文香科技有限公司	1	套	25000.00	25000.00
14.16	服务器	文香	型号：WX-S30 规格：详见投标文件技术规格响应表	安徽文香科技有限公司	1	台	26500.00	26500.00
14.17	24口千兆交换机	锐捷	型号：RG-S2910V2-24GT4SFP-L 规格：详见投标文件技术规格响应表	北京星网锐捷网络技术有限公司	1	台	3320.00	3320.00

14.18	机柜	帝图	型号：MS36042 规格：详见投标文件技术规格响应表	宁波矩阵电子有限公司	1	台	4240.00	4240.00
14.19	预监电视	小米	型号：EA40 规格：详见投标文件技术规格响应表	小米科技有限责任公司	5	台	2090.00	10450.00
14.2	电脑	联想	型号：启天 M450 规格：详见投标文件技术规格响应表	联想(北京)有限公司	1	台	5010.00	5010.00
14.21	钢制讲台	虹日	型号：HR-JT28 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西虹日现代实业有限公司	1	张	1850.00	1850.00
14.22	课桌椅	企航顺达	型号：LR—22031 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江企航工贸有限公司	54	套	560.00	30240.00
14.23	中控室监听音箱	漫步者	型号：R18T 规格：详见投标文件技术规格响应表	北京爱德发科技有限公司	1	套	350.00	350.00
14.24	中控室操作台	五洲	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	西安五洲博远金属制品有限公司	1	套	3400.00	3400.00

			应表					
14.25	系统集成及辅材	国标	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西省社区信息管理服务有限公司	1	套	10000.00	10000.00
14.26	座椅	虹顺	型号：E518 规格：详见投标文件技术规格响应表	佛山市虹顺家具有限公司	30	位	550.00	16500.00
14.27	装修	定制	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西省社区信息管理服务有限公司	175	m ²	1200.00	210000.00
15	卫生保健室							
15.1	体重秤	和美	型号：RGZ-160 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	台	430.00	430.00
15.2	辨色图谱	科学技术	型号：第三版 规格：详见投标文件技术规格响应表	上海科学技术出版社	1	本	25.00	25.00
15.3	电子肺活量计	和美	型号：HMF-08 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	台	220.00	220.00

15.4	血压计	远燕	型号: XJ-A 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏远燕医疗设备有限公司	1	台	150.00	150.00
15.5	听诊器	和美	型号: 单用 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	付	24.00	24.00
15.6	紫外线灯	和美	型号: HMZC-I 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	台	505.00	505.00
15.7	视力表灯箱	和美	型号: 5m 标准对数 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	台	200.00	200.00
15.8	落地蛇形灯	和美	型号: HMF-I 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	台	190.00	190.00
15.9	额戴反光镜	和美	型号: Ø80 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	只	55.00	55.00
15.1	串镜片	远燕	型号: 30 型 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏远燕医疗设备有限公司	1	套	300.00	300.00

			应表					
15.11	测径规	和美	型号：0~500mm 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	只	100.00	100.00
15.12	担架	和美	型号：折叠式 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	付	300.00	300.00
15.13	皮脂厚度测量仪	和美	型号：手持式 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	台	650.00	650.00
15.14	身高坐高计	和美	型号：HM1000-SZ 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	2	套	300.00	600.00
15.15	卫生箱	和美	型号：14寸 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	2	只	100.00	200.00
15.16	教室卫生测量尺	和美	型号：木质 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	把	28.00	28.00

15.17	电子血压计	和美	型号：HK-802 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	台	245.00	245.00
15.18	常用防治矫正仪	龙达	型号：LD 多功能 规格：详见投标文件技术规格响应表	吉林省龙达光学电子仪器有限公司	1	台	950.00	950.00
15.19	观片灯	和美	型号：单联 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	台	600.00	600.00
15.2	检查床	和美	型号：C01 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	张	620.00	620.00
15.21	压缩空气式雾化器	远燕	型号：408C 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏远燕医疗设备有限公司	1	台	300.00	300.00
15.22	急救箱	定制	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	套	130.00	130.00
15.23	外伤处理器械	定制	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	套	185.00	185.00

			应表					
15.24	屏风	和美	型号：四折 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	2	套	750.00	1500.00
15.25	器械台（车）	和美	型号：50*40*85cm 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	2	台	900.00	1800.00
15.26	神灯	国仁	型号：TDP-L-I 规格：详见投标文件技术规格响应表	重庆市国人医疗器械有限公司	1	台	550.00	550.00
15.27	污物桶	和美	型号：20L 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	2	只	145.00	290.00
15.28	敷料缸	和美	型号：9cm 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	2	只	18.00	36.00
15.29	棉球缸	和美	型号：9cm 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	2	只	18.00	36.00

15.3	器械缸	和美	型号：9cm 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	2	只	18.00	36.00
15.31	贮槽	定制	型号：20cm 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	2	只	90.00	180.00
15.32	方盘	和美	型号：31*24cm 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	2	只	85.00	170.00
15.33	带盖方盘	和美	型号：9寸 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	2	只	63.00	126.00
15.34	酒精灯	和美	型号：150ml 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	2	只	8.00	16.00
15.35	冲眼壶	和美	型号：不锈钢 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	只	35.00	35.00
15.36	受水器	和美	型号：塑料 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	只	10.00	10.00

			应表					
15.37	医用剪刀	和美	型号：12把 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	套	420.00	420.00
15.38	医用镊子	和美	型号：6种 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	套	18.00	18.00
15.39	叩诊锤	和美	型号：带尺 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	支	15.00	15.00
15.4	压舌板	定制	型号：14cm 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	5	支	2.00	10.00
15.41	口镜	定制	型号：不锈钢 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	3	支	16.00	48.00
15.42	止血带	和美	型号：卡扣式 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	5	只	6.00	30.00

15.43	五官检查器	申光	型号: WG-I 规格: 详见投标文件技术规格响应表	上海跃进医用光学器械厂	1	台	950.00	950.00
15.44	电子握力计	和美	型号: HM2000-WL 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	台	180.00	180.00
15.45	照度计	和美	型号: LX1010BS 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	台	260.00	260.00
15.46	高压灭菌器	凌宏	型号: LHS-18A 规格: 详见投标文件技术规格响应表	宁波凌宏医疗器械科技有限公司	1	台	1000.00	1000.00
15.47	观察床	和美	型号: T12 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	张	1000.00	1000.00
15.48	输液架	和美	型号: 不锈钢 规格: 详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	套	200.00	200.00
15.49	氧气瓶	建设	型号: 10L 规格: 详见投标文件技术规格响应表	山东建设高压容器有限公司	1	套	900.00	900.00

			应表					
15.5	便携式心电图机	宏邦	型号：HB1003 规格：详见投标文件技术规格响应表	珠海宏邦医疗科技有限公司	1	台	5090.00	5090.00
15.51	制氧机	美之氧	型号：ZY-3HW 规格：详见投标文件技术规格响应表	合肥雅美娜环境医疗设备有限公司	1	台	5500.00	5500.00
15.52	轮椅	欣旺	型号：SYIV100.XW0 规格：详见投标文件技术规格响应表	天津市欣旺轮椅厂	1	台	720.00	720.00
15.53	动态空气消毒器	远燕	型号：Y-1000 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏远燕医疗设备有限公司	1	台	5000.00	5000.00
15.54	氧气袋	和美	型号：42L 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	2	只	40.00	80.00
15.55	诊察桌	和美	型号：1200*600*750mm 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	张	750.00	750.00

15.56	诊察凳	和美	型号：不锈钢 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏和美电子科技有限公司	1	个	150.00	150.00
16	安保设备							
16.1	防暴头盔	世安	型号：FBK-SA01-L 型 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏世安警用装备有限公司	10	个	155.00	1550.00
16.2	防护盾牌	世安	型号：FBP-TL-SA 型 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏世安警用装备有限公司	10	副	260.00	2600.00
16.3	防刺背心	世安	型号：FCF-F-SA 型 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏世安警用装备有限公司	10	套	700.00	7000.00
16.4	防割手套	世安	型号：TSA 型 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏世安警用装备有限公司	10	副	80.00	800.00
16.5	橡胶警棍	世安	型号：JG-480S 型 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏世安警用装备有限公司	10	支	65.00	650.00
16.6	强光电筒	世安	型号：SSA 型	江苏世安警用装备	10	支	300.00	3000.00

			规格：详见投标文件技术规格响应表	有限公司				
16.7	安全钢叉	世安	型号：GAYSC-SA01 型 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏世安警用装备有限公司	10	套	255.00	2550.00
16.8	长警棍	世安	型号：SA-160 型 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏世安警用装备有限公司	10	根	80.00	800.00
八	室外体育器材							
1	电子秒表	威尔胜	型号：AG30 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东捷威教学设备有限公司	20	块	120.00	2400.00
2	发令枪	环宇	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	许昌县三鑫体育器材厂	10	把	160.00	1600.00
3	起跑器	广为	型号：GW-005 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	10	付	320.00	3200.00
4	接力棒	广为	型号：GW-008 规格：详见投标文件技术规格响	河北广为体育器材有限公司	100	根	6.00	600.00

			应表					
5	小沙包	广为	型号：GW-009 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	100	个	5.00	500.00
6	钢卷米尺	浩特	型号：5米 规格：详见投标文件技术规格响应表	临沂浩特工具有限公司	10	卷	15.00	150.00
7	皮尺	浩特	型号：30米 规格：详见投标文件技术规格响应表	临沂浩特工具有限公司	30	卷	45.00	1350.00
8	垒球	广为	型号：GW-015 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	200	个	6.00	1200.00
9	跳高架	广为	型号：GW-018 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	10	付	1050.00	10500.00
10	跳高海绵垫	广为	型号：GW-012 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	10	块	2000.00	20000.00

11	横竿	广为	型号：GW-016 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	10	根	120.00	1200.00
12	起跳板	广为	型号：GW-013 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	10	块	410.00	4100.00
13	小足球门	广为	型号：GW-025 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	2	副	3880.00	7760.00
14	足球门	广为	型号：GW-026 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	1	副	6500.00	6500.00
15	实心球	广为	型号：GW-043 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	60	个	12.00	720.00
16	软排	健力奥	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	上海奥力健体育发展有限公司	150	个	55.00	8250.00
17	篮球	捷威	型号：7号 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东捷威教学设备有限公司	150	个	95.00	14250.00

			应表					
18	篮球记分牌	捷威	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东捷威教学设备有限公司	6	套	1200.00	7200.00
19	标志杆	广为	型号：GW-041 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	20	根	45.00	900.00
20	足球	捷威	型号：5号 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东捷威教学设备有限公司	150	个	80.00	12000.00
21	小皮球	广为	型号：GW-040 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	50	个	8.00	400.00
22	气筒	捷威	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东捷威教学设备有限公司	10	个	39.00	390.00
23	乒乓球台	广为	型号：GW-048 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	20	张	2700.00	54000.00

24	乒乓球拍	马林	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	江苏国星体育器材有限公司	80	支	60.00	4800.00
25	乒乓球计分牌	捷威	型号：JW-1032 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东捷威教学设备有限公司	10	套	85.00	850.00
26	乒乓球	红双喜	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	上海红双喜股份有限公司	1000	个	3.00	3000.00
27	羽毛球拍	捷威	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东捷威教学设备有限公司	100	支	70.00	7000.00
28	羽毛球	捷威	型号：JW-0061 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东捷威教学设备有限公司	50	筒	40.00	2000.00
29	小哑铃	广为	型号：GW-067 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	80	付	70.00	5600.00
30	短跳绳	广为	型号：GW-069 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	200	根	6.00	1200.00

			应表					
31	长跳绳	广为	型号：GW-070 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	60	根	20.00	1200.00
32	拔河绳	广为	型号：GW-071 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	10	根	210.00	2100.00
33	肋木	广为	型号：GW-060 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	5	间	1000.00	5000.00
34	平梯	广为	型号：GW-061 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	4	架	1900.00	7600.00
35	山羊	广为	型号：GW-062 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	15	台	520.00	7800.00
36	单杠	广为	型号：GW-063 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	2	付	890.00	1780.00

37	双杠	广为	型号：GW-064 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	2	付	1400.00	2800.00
38	小体操垫	广为	型号：GW-065 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	50	块	145.00	7250.00
39	大体操垫	广为	型号：GW-066 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	20	块	300.00	6000.00
40	篮球架	广为	型号：GW-034 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	6	套	12000.00	72000.00
41	器材车	广为	型号：GW-086 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	6	辆	1200.00	7200.00
42	排球架	广为	型号：GW-032 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	5	套	2500.00	12500.00
43	羽毛球柱	广为	型号：GW-039 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	11	副	3500.00	38500.00

			应表					
44	发令台	广为	型号：GW-019 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	3	个	2000.00	6000.00
45	器材架	广为	型号：GW-074 规格：详见投标文件技术规格响应表	河北广为体育器材有限公司	16	组	1500.00	24000.00
九	厨房设备							
1	洗碗、消毒、洁碟区							
1.1	浸泡池	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	3200.00	6400.00
1.2	洗碗机	迪沃斯	型号：DXEL-380JH 规格：详见投标文件技术规格响应表	深圳市迪沃斯电器有限公司	2	台	88000.00	176000.00
1.3	洁碟台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	2000.00	4000.00
1.4	四层货架	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	4	台	3250.00	13000.00

			应表					
1.5	双星水池	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	4	台	2900.00	11600.00
1.6	开水器带底座	泳邦	型号：ZK-12 规格：详见投标文件技术规格响应表	佛山市顺德区泳邦饮用水设备有限公司	2	台	4400.00	8800.00
1.7	收碗车	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	6	台	1500.00	9000.00
1.8	高温热风循环消毒柜	鼎美	型号：RTP720MC-4 规格：详见投标文件技术规格响应表	滨州市美厨厨业有限公司	12	台	9800.00	117600.00
1.9	保洁柜	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	10	台	5300.00	53000.00
1.1	双层工作台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	8	台	3500.00	28000.00

1.11	轴流风机	北沃	型号：4# 规格：详见投标文件技术规格响应表	苏州北沃环保设备有限公司	2	台	1300.00	2600.00
1.12	紫外线消毒灯	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	8	台	379.00	3032.00
1.13	灭蝇灯	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	6	台	225.00	1350.00
2	面食加工区							
2.1	四层货架	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	6	台	3250.00	19500.00
2.2	双层工作台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	6	台	3500.00	21000.00
2.3	盘式刹菜机	银鹰	型号：CP-30IV 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东银鹰炊事设备有限公司	2	台	9500.00	19000.00
2.4	四门冰柜	鼎美	型号：BRF4	滨州市美厨厨业有	2	台	8000.00	16000.00

			规格：详见投标文件技术规格响应表	限公司				
2.5	木案工作台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	6	台	4500.00	27000.00
2.6	双星水池	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	2900.00	5800.00
2.7	刀具消毒柜	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	2500.00	5000.00
2.8	大和面机	银鹰	型号：HWJ50 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东银鹰炊事设备有限公司	2	台	8500.00	17000.00
2.9	和面、馒头一体机	银鹰	型号：YHS50/YMC80 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东银鹰炊事设备有限公司	2	台	60000.00	120000.00
2.1	包子机	亿丰	型号：160 型 规格：详见投标文件技术规格响应表	任县亿丰机械厂	2	台	80000.00	160000.00

2.11	压面机	乐意	型号：MT-80 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西宝翔机械制造有限公司	2	台	6500.00	13000.00
2.12	搅拌机	星丰	型号：B20G 规格：详见投标文件技术规格响应表	江门市兴丰食品机械厂	2	台	10200.00	20400.00
2.13	主食低架	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	4	台	1800.00	7200.00
2.14	紫外线消毒灯	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	6	台	379.00	2274.00
2.15	灭蝇灯	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	225.00	450.00
3	肉类加工区							
3.1	四门冰柜	鼎美	型号：BRF4 规格：详见投标文件技术规格响应表	滨州市美厨厨业有限公司	2	台	8000.00	16000.00
3.2	四层货架	瑞泰	型号：定制	陕西瑞泰厨业有限	6	台	3250.00	19500.00

			规格：详见投标文件技术规格响应表	公司				
3.3	菜墩刀具消毒一体机	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	4500.00	9000.00
3.4	绞切机	银鹰	型号：QJR-400 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东银鹰炊事设备有限公司	2	台	7050.00	14100.00
3.5	双星水池	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	2900.00	5800.00
3.6	大单星水池	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	6	台	2000.00	12000.00
3.7	双层工作台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	6	台	3500.00	21000.00
3.8	紫外线消毒灯	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	4	台	379.00	1516.00

3.9	灭蝇灯	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	225.00	450.00
3.1	刀具消毒柜	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	2500.00	5000.00
4	蔬菜加工、摘采间							
4.1	四层货架	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	18	台	3250.00	58500.00
4.2	双层工作台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	4	台	3500.00	14000.00
4.3	大单星水池	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	6	台	2000.00	12000.00
4.4	刀具消毒柜	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	2500.00	5000.00
4.5	土豆去皮机	银鹰	型号：TP350	山东银鹰炊事设备	2	台	4500.00	9000.00

			规格：详见投标文件技术规格响应表	有限公司				
4.6	紫外线消毒灯	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	4	台	379.00	1516.00
4.7	灭蝇灯	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	6	台	225.00	1350.00
5	农残检测室							
5.1	双星水池	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	1	台	2900.00	2900.00
5.2	工作台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	1	台	3200.00	3200.00
5.3	农残检测仪器一套	爱德克斯	型号：16通道 规格：详见投标文件技术规格响应表	艾科思电子科技(常州)有限公司	1	台	7700.00	7700.00
5.4	四层货架	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	1	台	3250.00	3250.00

			应表					
5.5	储物柜	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	1	台	5300.00	5300.00
5.6	四门冰柜	鼎美	型号：BRF2 规格：详见投标文件技术规格响应表	滨州市美厨厨业有限公司	1	台	5400.00	5400.00
5.7	灭蝇灯	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	1	台	225.00	225.00
6	化学品、清洁工具仓库、更衣室							
6.1	四层货架	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	12	台	3250.00	39000.00
6.2	储物柜	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	4	台	5300.00	21200.00
6.3	更衣柜	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	22	台	1100.00	24200.00

			应表					
7	主食、调料、副食库							
7.1	四层货架	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	16	台	3250.00	52000.00
7.2	储物柜	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	4	台	5300.00	21200.00
7.3	主食低架	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	24	台	1800.00	43200.00
8	冷库							
8.1	冷藏库	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	1	套	100000.00	100000.00
8.2	冷冻库	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	1	套	115000.00	115000.00
8.3	冷库货架	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	16	台	2900.00	46400.00

			应表					
9	蒸饭、烹饪区							
9.1	四层货架	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	22	台	3250.00	71500.00
9.2	双星水池	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	6	台	2900.00	17400.00
9.3	大单星水池	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	2000.00	4000.00
9.4	双层工作台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	38	台	3500.00	133000.00
9.5	送餐车	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	12	台	1500.00	18000.00
9.6	拼台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	1100.00	2200.00

9.7	单眼大锅灶	瑞泰	型号：SDGT-800 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	8	台	9200.00	73600.00
9.8	电磁单眼大锅灶	非亚	型号：FY25DG90 规格：详见投标文件技术规格响应表	浙江松楠科技股份有限公司	2	台	15900.00	31800.00
9.9	单眼吊汤炉	瑞泰	型号：SPTT-38A 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	4	台	3500.00	14000.00
9.1	电蒸饭柜	鼎美	型号：MCKZ-H24 规格：详见投标文件技术规格响应表	滨州市美厨厨业有限公司	2	台	13450.00	26900.00
9.11	燃气蒸饭柜	鼎美	型号：ZXYF32-R24 规格：详见投标文件技术规格响应表	滨州市美厨厨业有限公司	6	台	13450.00	80700.00
9.12	烤箱	得宝	型号：DFL-36C 规格：详见投标文件技术规格响应表	广州得宝厨房设备有限公司	2	台	15000.00	30000.00
9.13	发酵箱	得宝	型号：FJ-30C 规格：详见投标文件技术规格响应表	广州得宝厨房设备有限公司	4	台	7200.00	28800.00

			应表					
9.14	电饼档	康纳金	型号：YXD-56C 规格：详见投标文件技术规格响应表	北京康纳金商用电器有限公司	4	台	4000.00	16000.00
9.15	油网烟罩	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	64	m ²	1900.00	121600.00
9.16	烟罩封板	瑞泰	型号：/ 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	52	m	650.00	33800.00
9.17	灭火系统	顺康	型号：双瓶组 规格：详见投标文件技术规格响应表	苏州顺康消防设备有限公司	2	台	50000.00	100000.00
9.18	木案工作台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	10	台	4500.00	45000.00
9.19	双层工作台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	4	台	3500.00	14000.00

9.2	四门冰柜	鼎美	型号：BRF4 规格：详见投标文件技术规格响应表	滨州市美厨厨业有限公司	4	台	8000.00	32000.00
9.21	紫外线消毒灯	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	16	台	379.00	6064.00
9.22	灭蝇灯	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	12	台	225.00	2700.00
10	售饭区、餐厅							
10.1	双层售饭工作台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	20	台	3500.00	70000.00
10.2	五斗保温餐台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	20	台	5500.00	110000.00
10.3	挂衣架	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	590.00	1180.00
10.4	双星洗手池	瑞泰	型号：定制	陕西瑞泰厨业有限	2	台	1650.00	3300.00

			规格：详见投标文件技术规格响应表	公司				
10.5	收碗车	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	12	台	1500.00	18000.00
10.6	推车暗藏式残食台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	10	台	6500.00	65000.00
10.7	汤桶台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	3000.00	6000.00
10.8	米饭台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	4	台	3000.00	12000.00
10.9	筷子消毒车	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	12	台	3100.00	37200.00
10.1	餐桌椅	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	360	套	1000.00	360000.00

10.11	水龙头	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	100	个	155.00	15500.00
10.12	学生洗手池	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	6	台	5000.00	30000.00
10.13	留样柜	鼎美	型号：BS1.0G4 规格：详见投标文件技术规格响应表	滨州市美厨厨业有限公司	2	台	8500.00	17000.00
10.14	双层工作台	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	4	台	3500.00	14000.00
10.15	紫外线消毒灯	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	18	台	379.00	6822.00
10.16	灭蝇灯	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	16	台	225.00	3600.00
11	排烟系统							
11.1	低噪音风柜	北沃	型号：22KW	苏州北沃环保设备	2	台	50000.00	100000.00

			规格：详见投标文件技术规格响应表	有限公司				
11.2	油烟净化器	盛世科蓝	型号：60000 风量 规格：详见投标文件技术规格响应表	北京盛世科蓝环保科技有限公司	2	台	39000.00	78000.00
11.3	镀锌 1.0mm 烟管	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	985	m ²	390.00	384150.00
11.4	烟管支架	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	85	付	100.00	8500.00
11.5	风柜支架	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	2700.00	5400.00
11.6	风柜减震器	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	8	台	450.00	3600.00
11.7	净化器支架	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	2700.00	5400.00

11.8	防火阀	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	4200.00	8400.00
11.9	软连接	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	套	350.00	700.00
11.1	风柜启动器	瑞泰	型号：定制 规格：详见投标文件技术规格响应表	陕西瑞泰厨业有限公司	2	台	4500.00	9000.00
12	餐具							
12.1	汤碗	广发	型号：16cm 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东广发不锈钢有限公司	4000	个	12.50	50000.00
12.2	餐盘	广发	型号：6格加厚 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东广发不锈钢有限公司	4000	个	25.00	100000.00
12.3	筷子	广发	型号：竹筷 规格：详见投标文件技术规格响应表	山东广发不锈钢有限公司	4000	双	2.00	8000.00
12.4	6寸面碗	广发	型号：20cm	山东广发不锈钢有	4000	个	15.00	60000.00

		规格：详见投标文件技术规格响应表	有限公司				
合计		大写：人民币贰仟贰佰伍拾万零贰佰贰拾贰元整 小写：¥22500222.00 元					
备注		产品单价应包括产品费、安装调试费、运杂费（含保险）、仓储保管费、技术培训费、税金等其他一切相关费用。 合计单位元，保留小数点后两位。					